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Claudia Cristina Medina Palacios

Email: ccristina.medina@udea.edu.co

Oficina: 13-114
Campus: Ciudad Universitaria

Economista — Universidad de Antioquia
Magister en Desarrollo y Crecimiento Econémico
Universidad de Lund -Suecia.

Jefa del Departamento de Economia

Luz Angela Valencia Cadavid

Email: luzvalencia@udea.edu.co

Oficina: 13-117
Campus: Ciudad Universitaria

Economista- Universidad de Antioquia
Magister en Economia- Universidad EAFIT

Vicedecana

Alexander De Jestis Toboén Arias

Email: alexandertobon@udea.edu.co

Oficina: 13-407
Campus: Ciudad Universitaria

Economista - Universidad de Antioquia
Ph.D. en Economia - Universidad de Paris X Nanterre

Danny Garcia Callejas

Email: danny.garcia@udea.edu.co

Oficina: 13-106
Campus: Ciudad Universitaria

Economista - Universidad de Antioquia
Doctor en Politicas Publicas -
University Of Massachusetts (EE.UU.)

Jorge Barrientos Marin

Email: jorge.barrientos@udea.edu.co

Oficina: Ed. Extensién Of. 408
Campus: Ciudad Universitaria

Economista- Universidad de Antioquia
Ph.D. en Economia- Universidad de Alicante

David Fernando Tobén Orozco

Email: david.tobon@udea.edu.co
Oficina: 13-106
Campus: Ciudad Universitaria

Economista - Universidad de Antioquia
Magister en Economia - Universidad de Chile
Ph.D. (candidate) Direccién de Empresas -Universitat de Valencia
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Jairo Humberto Restrepo Zea

Email: jairo.restrepo@udea.edu.co

Oficina: 13-410
Campus: Ciudad Universitaria

Economista — Universidad de Antioquia
Magister en Politicas Publicas - FLACSO México

Ramoén Javier Mesa Callejas

Email: ramon.mesa@udea.edu.co
Oficina:
Campus: Ciudad Universitaria

Economista - Universidad de Medellin
Doctor en Direcciéon de Empresas--
Universidad de Valencia

Angela Milena Rojas Rivera

Email: amilena.rojas@udea.edu.co

Oficina: 13-413
Campus: Ciudad Universitaria

Economista - Universidad Nacional de Colombia
Ph.D. en Economia- University of Warwick (Reino Unido)

Wilman Arturo Gémez Munhoz

Email: wilman.gomez@udea.edu.co
Oficina: 13-414
Campus: Ciudad Universitaria

Economista - Universidad de Antioquia
Ph.D. en Economia - Universidad del Rosario

Sonia Agudelo Ayala

Email: sonia.agudeloa@udea.edu.co

Oficina: 13-117
Campus: Ciudad Universitaria

Economista - Universidad de Medellin
Doctora en Economia Aplicada - Universidad Autonoma
de Barcelona

Mauricio Lopez Gonzalez

Email: mauricio.lopez@udea.edu.co
Oficina: 13-408
Campus: Ciudad Universitaria

Economista - Universidad de Antioquia
Magister en Administracion y Politicas Publicas CIDE (México)
Ph.D. Direccién de Empresas-  Universitat de Valencia
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ECONOMIA

Carlos Felipe Gaviria Garces

Email: felipe.gaviria@udea.edu.co Economista — Universidad Nacional de Colombia
Oficina: 13-413 Ph.D.en Economia - Universidad del Rosario

Campus: Ciudad Universitaria

Edwin Esteban Torres Gomez

Email: esteban.torres@udea.edu.co Economista - Universidad de Antioquia
Oficina: 13-403 Magister en Economia- Universidad del Rosario
Campus: Ciudad Universitaria Ph.D. en Economia - Universidad del Rosario

Maria Isabel Restrepo Estrada

Email: isabel.restrepo@udea.edu.co Economista- Universidad de Antioquia
Oficina: 13-105 Doctora en Historia Econémica ~ Universidad Carlos Ill de Madrid

Campus: Ciudad Universitaria

Liliana Maria Gallego Duque

Email: lilianam.gallego@udea.edu.co Economista- Universidad de Antioquia
Oficina: 13-117 Doctora en Economia Aplicada -Universidad Autdbnoma de Barcelona

Campus: Ciudad Universitaria Doctora en Sociologia - Universidad Auténoma de Barcelona

Sara Catalina Atehortua Becerra

Email: sara.atehortua@udea.edu.co Economista- Universidad de Antioquia
Oficina: 13-105 Magister en Gobierno y asuntos publicos- FLACSO- México

Campus: Ciudad Universitaria Ph.D. en Economia - Universidad del Rosario

Yady Marcela Barrero Amoértegui

Email: yady.barrero@udea.edu.co Economista- Universidad del Tolima
Oficina: 13-405 Magister en Economia - Universidad de Antioquia

Campus: Ciudad Universitaria Ph.D.en Economia - Universidad de los Andes
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José Daniel Salinas Rincén

Email: daniel.salinas@udea.edu.co
Oficina: 13-117
Campus: Ciudad Universitaria

Economista - Pontificia Universidad Javeriana

Master in Economics - Université Catholique de Louvain

Master in Quantitative Economics-  Université Libre de Bruxelles
Ph.D.

Carlos Andrés Vasco Correa

Email: carlosvasco@udea.edu.co

Oficina: 13-11
Campus: Ciudad Universitaria

Economista - Universidad de Antioquia
Magister en Economia - Universidad de Antioquia

Hector Mauricio Posada

Email: hector.posada@udea.edu.co

Oficina: 13-411
Campus: Ciudad Universitaria

Economista - Universidad de Antioquia
Doctor en Economia - Universidad del Rosario

Edel Laura Sanchez Higuita

Email: edel.sanchez@udea.edu.co

Oficina: 13-412
Campus: Ciudad Universitaria

Economista - Universidad de Antioquia
Magister en Economia - Universidad de Antioquia

Jaime Horacio Montoya Ramirez

Email: horacio.montoya@udea.edu.co

Oficina: 13-415
Campus: Ciudad Universitaria

Economista — Universidad de Antioquia
Magister en Economia — Universidad Nacional de Colombia

Juan Carlos Velasquez Torres

Email: juanvelasquez1@udea.edu.co

Oficina: 13-106
Campus: Ciudad Universitaria

Economista - Universidad de Antioquia
Magister en Historia- Universidad Nacional de Colombia
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Cristian Andrés Sanchez Salazar

Email: cristian.sanchez@udea.edu.co
Telefono: ---

Oficina: 13-103

Campus: Ciudad Universitaria

Economista - Universidad de Antioquia
Maestria en Economia Aplicada- Universidade Federal de Vicosa
Maestria en Ciencias Politicas - Universidad de Antioquia

Jhon Edwar Torres Gorron

Email: edwar.torres@udea.edu.co
Oficina:
Campus: Ciudad Universitaria

Economista - Universidad de Antioquia
Magister en Ciencias Econémicas -
Universidad Nacional de Colombia

Jhonny Moncada

Email: jhonny.moncada@udea.edu.co

Oficina:
Campus: Ciudad Universitaria

Economista - Universidad de Antioquia
Maestria en Economia - Universidad Eafit

Juan Dario Garcia

Email: juan.garciall5@udea.edu.co

Oficina:
Campus: Ciudad Universitaria

Economista -
Maestria en Ciencias. Sociales. - Universite de La Sorbonne
Nouvelle

Osmar Leandro Loaiza Quintero

Email: osmarloaiza@udea.edu.co

Oficina: 13-402
Campus: Ciudad Universitaria

Economista- Universidad de Antioquia
Magister en Ciencias Econémicas -
Universidad Nacional de Colombia
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Juan David Osorio Munera

Email: juan.osorio35@udea.edu.co Economista — Universidad de Medellin
Oficina: Magister en Economia del Medio Ambiente y

Campus: Oriente de los Recursos Naturales -  Universidad de Los Andes

Alderid Gutiérrez Loaiza

Email: alderid.gutierrez@udea.edu.co Economista - Universidad de Antioquia
Oficina: 1-102 Magister en Ciencias Politicas - Universidad de Antioquia

Seccional: Oriente
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